QC 3.0
H - 2 0
Этот сетевой адаптер может заряжать 2 устройства по протоко-
лам Quick Charge 3.0 и Power Delivery. Нужное напряжение и сила
тока, необходимые подключенному гаджету, определяются авто-
матически. Умное определение оптимальных параметров заряд-
ки защищает подключенные гаджеты от перегрева и продлевает
срок службы батареи. Заряжайте два устройства одновременно в
три раза быстрее!
• Мощное зарядное устройство
• Зарядка в 3 раза быстрее обычного
• Протокол быстрой зарядки PD, 20 Вт
• Протокол быстрой зарядки QC 3.0, 18 Вт
• Вход: 100-240В
• Выход: USB-A - DC 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A
 белый
МОДЕЛЬ
CNE-CHA20W04  белый 5291485008604
Сетевой адаптер с
функцией быстрой
зарядки с PD и QC 3.0
• Выход: USB-C - DC 5V/3A, 9V/2.22A,12V/1.67A
• 4 типа защиты
• Совместимость: большинство смартфонов,
мобильных телефонов, планшетов, GPS, камеры,
MP3, MP4, PDA и т.д.
PD
USB Type-C порт
4 типа
защиты
Quick Charge
18 Вт
20